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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

AMG CUP BRASIL
30 TREINO - GT4

Practice (30:00 Time) started at 12:36:32

Autodromo VeloCitta 3,430 km
26/10/2024 12:40 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 28432 27.180 40.405 12:43:42.721
(19) ENZO GIANFRATTI 3 28870 27486 40544  1:36.900 +0.883 12:45:19.621
1 31250 45109  1:51.783 +17.728 12:38:27.494 4 28676  27.097 40325  1:36.098 +0.081 12:46:55.719
2 32531 28666 42451  1:43.648 +9.593 12:40:11.142 p5  30.134  30.303 2:50.789  +1:23.772 12:49:55.508
3 28514 26365 40157  1:35.036 +0.981 12:41:46.178 6 27.372 40598  1:37.811 +1.794 12:51:33.319
4 27976 26359  39.928  1:34.263 +0.208 12:43:20.441 7 01304 32938 41114 2:15.356 +39.339 12:53:48.675
5 28192  26.469 40311 1:34.972 +0.917 12:44:55.413
p6 29617  27.775 4:09.200  +2:35.145 12:49:04.613 (62) DUDA OLIVEIRA- M
7 32,043 47622  2:01.296 +27.241 12:51:05.909 1 28182 41638  1:44.238 +8.011 12:38:37.985
8 27972  26.291 40578 1:34.841 +0.786 12:52:40.750 2 28561 27.282 40791  1:36.634 +0.407 12:40:14.619
9  28.006 26.354 39.695 [EEXEEE 12:54:14.805 3 29.043 27.082 40736 1:36.861 +0.634 12:41:51.480
4 28645  27.290 41068  1:37.003 +0.776 12:43:28.483
(23) RODRIGO DETILIO 5 20054  27.337  40.895  1:37.286 +1.059 12:45:05.769
1 28.980 42028  1:46.762 +12.694 12:38:52.385 6 28696 26973 41793  1:37.462 +1.235 12:46:43.231
2 28965  27.373  41.828  1:38.166 +4.098 12:40:30.551 p7 30281 28.701 7:29.698  +5:53.471 12:54:12.929
3 28013 26595  39.940  1:34.548 +0.480 12:42:05.099 8 28.776 41262  1:46.982 +10.755 12:55:59.911
4 28033 26579  39.918  1:34.530 +0.462 12:43:39.629 9 28802  27.283  40.687  1:36.772 +0.545 12:57:36.683
p5 34538 30936 4:13.643  +2:39.575 12:47:53.272 10 29510  29.067  42.968  1:41.545 +5.318 12:59:18.228
6 28.356  42.007  1:41.889 +7.821 12:49:35.161 11 20099  27.096 41209  1:37.404 +1.177 13:00:55.632
7 27933 26.328 39.807 12:51:09.229 12 29.746 28.558 42330  1:40.634 +4.407 13:02:36.266
8 27.898 26.702 39.995  1:34.595 +0.527 12:52:43.824 13 28.658 27.009 40.560 13:04:12.493
9 28110 26618 40441  1:35.169 +1.101 12:54:18.993 14 28.489 27174 41467  1:37.130 +0.903 13:05:49.623
(33) ADRIADO RABELO (40) MARCO DE SORDI
1 30.028 43247  1:54.163 +19.811 12:48:34.496 1 29864 42322  1:49.006 +12.760 12:38:44.857
2 28.481 26444  39.945  1:34.870 +0.518 12:50:09.366 2 29533 27455 40973  1:37.661 +1.415 12:40:22.518
3 28003 26489  39.860 12:51:43.718 3 20716 27.368 41925  1:39.009 +2.763 12:42:01.527
4 32773 33296 47577  1:53.646 +19.294 12:53:37.364 4 28795  27.281 41283 1:37.359 +1.113 12:43:38.886
5 28265 26417  39.910  1:34.592 +0.240 12:55:11.956 5 29.091 27.330  41.387  1:37.808 +1.562 12:45:16.694
p6  34.875  32.560 4:57.510  +3:23.158 13:00:09.466 6 20067 27450  41.016  1:37.533 +1.287 12:46:54.227
7 28559 41908  1:44.278 +0.926 13:01:53.744 p7 33238 31597 4:08.025  +2:31.779 12:51:02.252
8  27.831 26.827  39.990  1:34.648 +0.296 13:03:28.392 8 27630  40.706  1:46.067 +9.821 12:52:48.319
9 35004 29.711 43613 1:48.328 +13.976 13:05:16.720 9 29263 27227  40.839  1:37.329 +1.083 12:54:25.648
10 28.082 26.390 40205  1:34.677 +0.325 13:06:51.397 10 28.559 27.049 40.638 12:56:01.894
11 28613  27.074  41.009  1:36.696 +0.450 12:57:38.590
(60) BETAO FONSECA - M 12 28.833  27.537 41190  1:37.560 +1.314 12:59:16.150
1 27586  40.958  1:46.629 +12.048 12:42:50.558 13 36.832 33643 42238  1:52.713 +16.467 13:01:08.863
2 28886 27159 40240  1:36.285 +1.704 12:44:26.843 14 28728 27407 41255  1:37.390 +1.144 13:02:46.253
3 28743 26633 40410  1:35.786 +1.205 12:46:02.629
4 28604 26377 40036  1:35.017 +0.436 12:47:37.646 (65) BOIKO JUNIOR - M
5  28.931 26710 40.020  1:35.661 +1.080 12:49:13.307 1 29014 42228  1:44.967 +8.168 12:38:54.228
6 33.834 31564 47711 1:53.109 +18.528 12:51:06.416 2 29555 27559 40949  1:38.063 +1.264 12:40:32.291
7 28.321 26.397 40092  1:34.810 +0.229 12:52:41.226 3 28828 28018 41328  1:38.174 +1.375 12:42:10.465
8  28.238 26.465 39.878 12:54:15.807 4 28887 27.142 41210  1:37.239 +0.440 12:43:47.704
9 31505 20778 41674  1:42.957 +8.376 12:55:58.764 5 20158  27.361 41502 1:38.021 +1.222 12:45:25.725
10 28649 26750  39.700  1:35.099 +0.518 12:57:33.863 6 28682 27565 41553  1:37.800 +1.001 12:47:03.525
11 32925 27489 40630  1:41.044 +6.463 12:59:14.907 7 28728 27885 41725  1:38.338 +1.539 12:48:41.863
12 28655 26970  40.182  1:35.807 +1.226 13:00:50.714 P8  29.085  29.422 4:01.915  +2:25.116 12:52:43.778
9 28.986  42.351  1:48.564 +11.765 12:54:32.342
(7) CESAR FONSECA - M 10 29238 27413 41431  1:38.082 +1.283 12:56:10.424
1 30.949 44101  1:49.450 +14.028 12:38:26.918 11 28802  27.354 41111 1:37.267 +0.468 12:57:47.691
2 28593 26790 40531  1:35914 +0.492 12:40:02.832 12 29.151 27.327 40957  1:37.435 +0.636 12:59:25.126
3 28350 26658  40.721  1:35.729 +0.307 12:41:38.561 13 28.741 27210 41021  1:36.972 +0.173 13:01:02.098
4 28300 26.553 40.569 12:43:13.983 14 28.631 27.651 41.025  1:37.307 +0.508 13:02:39.405
5 28449 26.810 41.014  1:36.273 +0.851 12:44:50.256 15 28.500 27.319 40.980 13:04:16.204
p6  33.183  29.927 4:28.691  +2:53.269 12:49:18.947 16 29.372 34937 49584  1:53.893 +17.094 13:06:10.097
7 27637 40864  1:38.327 +2.905 12:50:57.274 17 29497 32046 41528  1:43.071 +6.272 13:07:53.168
8 28577 27145 42087  1:37.809 +2.387 12:52:35.083
9 28589 26888  41.304  1:36.781 +1.359 12:54:11.864 (70) RICARDO MARTIN - M
p10 29522  30.145 3:56.870  +2:21.448 12:58:08.734 1 34655 45176  1:55.933 +17.004 12:38:29.521
11 27.029 41609  1:38.267 +2.845 12:59:47.001 2 32388 20015 44946  1:46.349 +7.420 12:40:15.870
12 28.931 27164 41105  1:37.200 +1.778 13:01:24.201 3 30713 28460 41637  1:40.810 +1.881 12:41:56.680
p13 20682  28.178 4:54.388  +3:18.966 13:06:18.589 4 29757  27.935 41842  1:39.534 +0.605 12:43:36.214
5 20686  27.724 41686  1:39.096 +0.167 12:45:15.310
(5) CLAUDIO DAHRUJ p6 33411 29.252 5:35.345  +3:56.416 12:50:50.655
1 28.211 49405  1:51.310 +15.293 12:42:06.704 7 30.651 48236  1:54.623 +15.694 12:52:45.278
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°
Federagiode Automobilsmo s Séo P FL: /
8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
AMG CUP BRASIL Autodromo VeloCitta 3,430 km ..;.;.
30 TREINO - GT4 26/10/2024 12:40 . . . .
Practice (30:00 Time) started at 12:36:32
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8 30.222 30.576 42.143 1:42.941 +4.012 12:54:28.219
9 29573 27.933 41.423 12:56:07.148
10  29.081 27.715 42.215 1:39.011 +0.082 12:57:46.159
1 30.313 30.651 42.278 1:43.242 +4.313 12:59:29.401
p12 33.613 32.634 3:38.100 +1:59.171 13:03:07.501
13 32.225 46.877 1:56.080 +17.151 13:05:03.581
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




